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Wettkampf 14 - 100m Brust männlich
Pflichtzeiten
2012: 01:50,00   2011: 01:48,00   2010: 01:43,00   2009: 01:38,00   2008: 01:33,00
2007 und älter: 01:28,00

Mehrkampf Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tim Klotz 2015 ST Daaden-Wissen 02:07,33 89
2. Leon Dunst 2015 TV 08 Baumbach 02:18,54 69

disqualifiziert
Elian Deniz 2015 SG Westerwald EnM
Der Sportler führte auf der 1. Bahn einen Wechselbeinschlag durch.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:01

Mehrkampf Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Emil Freund 2014 TV 08 Baumbach 01:43,70 165
2. Lasse Jung 2014 SG Westerwald 01:50,24 137

Mehrkampf Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ömer Burak Yildirim 2013 SG Rhein-Mosel 01:27,74 272
2. Yacine Zirmi 2013 SG Rhein-Mosel 01:43,80 164
3. Jan Lennart Marx 2013 Flipper Gerolstein 01:49,04 141

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Sebastian Hawranke 2012 White Sharks BKS e.V. 01:31,81 237
2. Ben-Luca Derr 2012 SG Rhein-Mosel 01:33,55 224
3. Marlon Bohn 2012 VfR Simmern 01:36,97 201
4. David Reuter 2012 VfR Simmern 01:39,63 186
5. Lars Licker 2012 SG Rhein-Mosel 01:44,57 160

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Oliver Bullert 2011 SG Rhein-Mosel 01:20,61 351
2. Nick Schulz 2011 White Sharks BKS e.V. 01:26,62 283
3. Leon Dier 2011 TG Konz 1885 01:40,15 183
4. Jonathan Stolz 2011 SG Rhein-Mosel 01:40,93 178
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noch Wettkampf 14 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Kian Korres 2010 Flipper Gerolstein 01:19,68 363
2. Elias Brandt 2010 SG Rhein-Mosel 01:23,00 321
3. Noah Schröder 2010 SG Rhein-Mosel 01:23,98 310
4. Simon Marx 2010 SG Rhein-Mosel 01:24,66 303
5. Nils Bredenkötter 2010 TV 08 Baumbach 01:25,68 292
6. Leo Grundei 2010 SG Rhein-Mosel 01:27,82 271
7. Nico Jaax 2010 Flipper Gerolstein 01:31,10 243
8. Laurens Jede 2010 SG Rhein-Mosel 01:36,07 207
9. David Seib 2010 SG Rhein-Mosel 01:36,47 204
10. Patrick Bartak-Petry 2010 SG Rhein-Mosel 01:42,66 170

disqualifiziert
Moritz Füting 2010 SG Rhein-Mosel EnM
Ser Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:04

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Dennis Seib 2009 SG Rhein-Mosel 01:27,74 272
2. Julian Gabriel 2009 ST Daaden-Wissen 01:29,33 258
3. Fynn-Lasse Baumgärtner 2009 VfR Simmern 01:30,10 251
4. Matthias Heuchemer 2009 SG Westerwald 01:38,73 191 EnM

abgemeldet
Jayden Sindorf 2009 SG Westerwald
Matthias Steier 2009 TG Konz 1885

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Erik Salewsky 2008 SG Rhein-Mosel 01:16,98 403
2. Simeon Liam Hetzel 2008 SG Rhein-Mosel 01:19,95 360
3. Elias Elpers 2008 SG Westerwald 01:25,81 291
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noch Wettkampf 14 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Mauritz Trapp 2007 VfR Simmern 01:23,13 320
2. Niklas Braun 2007 TV 08 Baumbach 01:23,63 314
3. Sidrit Dautaj 2007 SG Rhein-Mosel 01:29,65 255 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinlandmeister

Jos Ganskow 2003 SG Rhein-Mosel 01:04,28 692
2. Thorleif Moeck 1999 SG Rhein-Mosel 01:13,85 456
3. Erik Salewsky 2008 SG Rhein-Mosel 01:16,98 403
4. Jean Stach 1996 SG Rhein-Mosel 01:19,59 365
5. Kian Korres 2010 Flipper Gerolstein 01:19,68 363
6. Simeon Liam Hetzel 2008 SG Rhein-Mosel 01:19,95 360
7. Oliver Bullert 2011 SG Rhein-Mosel 01:20,61 351
8. Elias Brandt 2010 SG Rhein-Mosel 01:23,00 321
9. Mauritz Trapp 2007 VfR Simmern 01:23,13 320
10. Niklas Braun 2007 TV 08 Baumbach 01:23,63 314
11. Noah Schröder 2010 SG Rhein-Mosel 01:23,98 310
12. Simon Marx 2010 SG Rhein-Mosel 01:24,66 303
13. Silas Langenbach 1999 ST Daaden-Wissen 01:24,94 300
14. Nils Bredenkötter 2010 TV 08 Baumbach 01:25,68 292
15. Elias Elpers 2008 SG Westerwald 01:25,81 291
16. Nick Schulz 2011 White Sharks BKS e.V. 01:26,62 283
17. Dennis Seib 2009 SG Rhein-Mosel 01:27,74 272
18. Leo Grundei 2010 SG Rhein-Mosel 01:27,82 271
19. Julian Gabriel 2009 ST Daaden-Wissen 01:29,33 258
20. Sidrit Dautaj 2007 SG Rhein-Mosel 01:29,65 255 EnM
21. Fynn-Lasse Baumgärtner 2009 VfR Simmern 01:30,10 251
22. Nico Jaax 2010 Flipper Gerolstein 01:31,10 243
23. Sebastian Hawranke 2012 White Sharks BKS e.V. 01:31,81 237
24. Ben-Luca Derr 2012 SG Rhein-Mosel 01:33,55 224
25. Laurens Jede 2010 SG Rhein-Mosel 01:36,07 207
26. David Seib 2010 SG Rhein-Mosel 01:36,47 204
27. Marlon Bohn 2012 VfR Simmern 01:36,97 201
28. Matthias Heuchemer 2009 SG Westerwald 01:38,73 191 EnM
29. David Reuter 2012 VfR Simmern 01:39,63 186
30. Leon Dier 2011 TG Konz 1885 01:40,15 183
31. Jonathan Stolz 2011 SG Rhein-Mosel 01:40,93 178
32. Patrick Bartak-Petry 2010 SG Rhein-Mosel 01:42,66 170
33. Lars Licker 2012 SG Rhein-Mosel 01:44,57 160
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